



2011-01-31  
Årgång 11, Nummer 1

# Lekattenbladet

## Riksbyggens lokaler

I december undertecknades överenskommelsen med Riksbyggen om villkoren för en försäljning av bostadsrätterna till Riksbyggens lokaler i föreningen.

Av överenskommelsen framgår att *bostadsrättslokalerna ska användas för butiks- eller kontorsändamål. Butikslokalerna får dock inte användas för försäljning efter kl 20.00 eller för verksamhet som avser beredning/ utskänkning av mat och dryck. Riksbyggen ska ha rätt att upplåta dessa i andra hand till dess att Riksbyggen överlåtit lokalerna.*

Riksbyggen planerar att flytta från sina kontorslokaler den 1 juni i år.



## Möten under våren

Styrelsens möten under våren är fastställda till den 15 februari, 15 mars, 12 april, 17 maj och 14 juni. Föreningsstämman beräknas hållas i slutet av mars eller början av april. Kallelse kommer längre fram.

## Grovsoppscontainer

En grovsoppscontainer inklusive bur för elartiklar är, som framgår av anslag i trappor och hissar, tillgänglig den 4-7 februari.

Observera att i containern får inte kastas miljöfarligt avfall som färg, oljor, kemikalier.

## Låstagg

Fr o m den 1 februari kostar en ny eller extra låstagg 100 kr (självkostnadspris). Vänd dig till ordföranden om du behöver en ny låstagg.



## Bredbandsinformation

Styrelsen kommer under en kväll i februari att anordna ett informationsmöte om olika bredbandslösningar. Vi återkommer inom kort med datum för mötet.

Läs under tiden vår information om olika bredbandslösningar (pdf-dokument) på [www.lekatten.se](http://www.lekatten.se).

## Andrahandsuthyrning

Den som vill hyra ut sin lägenhet i andra hand måste först lämna en skriftlig ansökan till styrelsen. På ansökan ska det tydligt framgå varför lägenheten ska hyras ut, vem som ska hyra lägenheten och för hur länge den ska hyras ut. Innan styrelsen godkänt ansökan får inte lägenheten hyras ut. Skulle styrelsen neka kan den som söker vända sig till hyresnämnden.

Se även Lekattens stadgar, 35 § *Upplåtelse av lägenhet i andra hand*. Använd Riksbyggens ansökningsblankett (se **Arkivet** under [www.lekatten.se](http://www.lekatten.se)).